CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
CAMPUS TIMÓTEO

COORDENAÇÃO DE ENGENHARIA METALÚRGICA

ATA RESULTADO FINAL MONITORIA - 2021 - S2
DISCIPLINA: CÁLCULO II - METALURGIA

Ao Chefe do Departamento de Metalurgia

Aos vinte e três dias do mês de outubro de dois mil e vinte e um, os professores Júlio César de Jesus Onofre e José Jozelmo

Grangeiro Vieira do Curso de Engenharia Metalúrgica, Campus Timóteo do CEFET-MG, finaliza a execução do processo seletivo dos

candidatos, de acordo com o que fixa o Edital para Monitoria de 2021 - S2, publicado no site do CEFET-MG, Campus Timóteo. Realizadas

todas as etapas, os professores atribuíram os pontos devidos e calcularam as notas, obtendo-se o resultado final.

Matrícula Candidato(a) Anal. Histórico
50

Entrevista
50

Total de
Pontos

Classificação

20193004136 Marcos paulo de souza pereira 35 Não participou - Não classificado

Nada mais havendo a tratar, os professores lavraram a presente ata que foi assinada pelos docentes responsáveis.

Timóteo, 23 de outubro de 2021.